

WYJAŚNIENIE SWZ

Data : 08.07.2024r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na „Modernizację budynku gminnego w miejscowości Kłębowo, gmina wiejska Lidzbark Warmiński związana z utworzeniem Domu Seniora” w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, które opublikowane zostało w BZP w dniu 27.06.2024r., pod numerem: 2024/BZP 00385949.

Zamawiający:**Nazwa Zamawiającego: Gmina Lidzbark Warmiński****REGON: 510742787****NIP: 743-18-62-715****Miejscowość Lidzbark Warmiński****Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński**

Na podstawie art.284 ust.1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego :

Pytanie 1 :

Proszę o udzielenie informacji czy wyposażenie budynku jest w zakresie zadania?

Odpowiedź :

Tak wg PFU wyposażenie ruchome i stałe budynku jest w zakresie zadania :

2.5. Szczegółowe właściwości funkcjonalno-użytkowe

TABELA nr 1. TECHNOLOGIA POMIESZCZEŃ, ZAKRES REMONTU, WYPOSAŻENIE

2.6. Zagospodarowanie terenu

TABELA nr 2. Materiał i wyposażenie terenu

Pytanie 2 :

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 24.07.2024 z uwagi na duży zakres prac do wyceny oraz trwający okres urlopowy. Wiele firm ma opóźnienie w przygotowaniu wycen. Jest to niezbędne do rzetelnej wyceny zadania.

Odpowiedź :

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia wiążą wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark



mgr inż. Fabian Andrukajtis

STARSZY INSPEKTOR
Anna Krynicka